
UCHWAŁA NR XXXVII/331/14  
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 
Z DNIA 24 CZERWCA 2014 R. 

 
 
 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „c” i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2013 r. poz. 885  
z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 
 
§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze do kwoty 214.938,00 zł (słownie: dwieście czternaście 
tysięcy dziewięćset trzydzieści osiem złotych 00/100) z przeznaczeniem na zadanie 
inwestycyjne pn. „Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Jasieniu z zastosowaniem 
odnawialnych źródeł energii”. 
 
§ 2. Spłata pożyczki nastąpi po otrzymanie refundacji środków z budżetu Unii Europejskiej w 
ramach Lubuskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. 
 
§ 3. Zabezpieczeniem pożyczki jest weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 
 
§ 4. Upoważnia się Burmistrza Jasienia do zawarcia umowy oraz zaciągnięcia zobowiązań w 
celu zabezpieczenia umowy poprzez wystawienie weksla in blanco wraz z deklaracją 
wekslową.  
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

/-/ Zbigniew Walczak 
 
 
 
 


